РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л
[bookmark: _GoBack]
о результатах публичных слушаний «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Темиртауское городское поселение» Таштагольского района Кемеровской области»

от 20.06.2019 г.								пгт. Темиртау

Всего:  7 депутатов
Присутствует 7 депутатов: 	Иванов С.А.,    Воросцов К. В.,
Серков Ю. К., Греченюк Н. В.
                                                 	Ульянова Н.О., Циркуль В. В., Куксин К.Л.
Отсутствует: 0

Сессия правомочна.

Приглашенные: Глава Темиртауского городского поселения Кочетков А. В., главный специалист по правовым вопросам Гофман Е. Л.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

                                                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Темиртауское городское поселение» Таштагольского района Кемеровской области

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

	Слушали: Главного специалиста по правовым вопросам Гофман Е. А.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Положений градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки Темиртауского городского поселения действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Темиртауское городское поселение, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

РЕШИЛ:

1. В соответствии с действующим законодательством внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения от 15.06.2017 № 11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования « Темиртауское городское поселение» Таштагольского района Кемеровской области » внести следующие изменения:
1.1 В главу V «Градостроительное зонирование и регламентирование», статью 28 «Зона застройки среднеэтажными  многоквартирными жилыми домами (Ж-1)» в табличную форму 1) «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному решению.
В главу V «Градостроительное зонирование и регламентирование», статью 28 «Зона застройки среднеэтажными  многоквартирными жилыми домами (Ж-1)» в табличную форму  2) «Предельные минимальные и (или) максимальные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к данному решению.
1.2 В главу V «Градостроительное зонирование и регламентирование», статью 29 «Зона застройки малоэтажными многоквартирными  жилыми домами (Ж-2)» в табличную форму 1) «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к данному решению.
 В главу V «Градостроительное зонирование и регламентирование», статью 29 «Зона застройки малоэтажными многоквартирными  жилыми домами (Ж-2)» в табличную форму  2) «Предельные минимальные и (или) максимальные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к данному решению.
1.3 В главу V «Градостроительное зонирование и регламентирование», статью 30 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-3)» в табличную форму 1) «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к данному решению.
 В главу V «Градостроительное зонирование и регламентирование», статью 30 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-3)» в табличную форму  2) «Предельные минимальные и (или) максимальные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к данному решению.

Голосовали: единогласно.

Председатель Совета народных депутатов                                                                                                Темиртауского городского поселения					С.А. Иванов

Секретарь
Главный специалист по правовым вопросам		 		Е. А. Гофман